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Koreg Info Dok.nr. Pavadinimas Pirkim: Pirkimo vykdyto Suma be P\ Suma su PV BVPZ kodas P Objektc Kiekis MiKetvirtis Plan Sutarties verté Sutarties verteSutarties jvy Sutarties jvyl
Taip Pirkin PR-100/25 Smurto ir priekabiavim¢ Dinam Raimonda Marij. 146.11 176.79 80522000-¢ Paslaug 1 Viell 1

Taip Pirkin PR-101/25 Ugdymo priemonés ir Zz Dinam Raimonda Marij. 901.79  1091.17 37000000-¢ Prekés 36 Viell 1

Taip Pirkin PR-102/25 Dokumenty valdymo pz Dinam Raimonda Marij. 127 153.67 80522000-¢ Paslaug 1 Viell 12

Taip Pirkin PR-103/25 Liofilizuoti vaisiai(anana Dinam Raimonda Marij. 1638  1981.98 15300000-: Prekés 21 Kil N 8 1638 1981.98 1033.5 1250.54
Taip Pirkin PR-104/25 Ukinés priemonés Dinam Raimonda Marij. 93.83 113.54 03143000-! Prekés 19 Viell 1

Taip Pirkin PR-105/25 Tarptautiné programa , Dinam Raimonda Marij. 76 76 80522000-¢ Paslaug 1 Viell 12 76 76
Taip Pirkin PR-106/25 Maisto produktai (Zirni: Dinam Raimonda Marij 203 245.63 15800000-¢ Prekés 210 Kil Il 8 203 245.63 45.24 54.75
Taip Pirkin PR-107/25 Mokomieji kursai( veikli Dinam Raimonda Marij. 120 120 80522000-¢ Paslaug 1 Viell 1

Taip Pirkin PR-108/25 Padéklai indy dZiovyklei Dinam Raimonda Marij. 48.91 59.18 39221160-¢ Prekés 12 Viell 1

Taip Pirkin PR-109/25 Vystymo stalas Dinam Raimonda Marij. 80.08 96.9 33750000-: Prekeés 1 Viell 1

Taip Pirkin PR-113/25 Atnaujinimo darbai Dinam Raimonda Marij 261479.6 316390.3 45453100-¢ Darbai 1 Viell 12 261479.62  316390.34
Taip Pirkin PR-114/25 Paslaugos pagal sutartj Dinam Raimonda Marij. 0.15 0.15 72410000-. Paslaug 1 Viell 1

Taip Pirkin PR-115/25 Medicininés prekés Dinam Raimonda Marij. 2 2.42 33141620-. Prekés 1 Viell 1

Taip Pirkin PR-116/25 Medicininés prekés Dinam Raimonda Marij. 172 208.12 33141620-. Prekés 110 Viell 1

Taip Pirkinn PR-117/25 Ukinés prekés Dinam Raimonda Marij. 490.87 593.95 39831200-¢ Prekeés 240 Viell 1

Taip Pirkin PR-118/25 Buities prekés Dinam Raimonda Marij. 65.83 79.65 03000000-: Prekés 38 Viell 1

Taip Pirkin PR-119/25 Atidéto mokéjimo pirkir Dinam Raimonda Marij. 826.45 1000 39830000-¢ Prekés 1 Viell 99 826.45 1000
Taip Pirkin PR-120/25 Ugdymo priemonés ir Zz Dinam Raimonda Marij. 819.83 992 37000000-¢ Prekés 40 Viell 1

Taip Pirkin PR-121/25 |vairios prekés Dinam Raimonda Marij. 370.4 448.18 98000000-: Paslaug 59 Viell 1

Taip Pirkin PR-122/25 Tvorelé géléms Dinam Raimonda Marij. 333 40.29 34928200-( Prekés 3 Viell 1

Taip Pirkin PR-12/25 Obuoliai MaZos Raimonda Marij. 1040 1258.4 03222321-¢ Prekés 2000 Kil 1 12 1040 1258.4
Taip Pirkin PR-123/25 Elektroniniy svarstykliy Dinam Raimonda Marij. 92 111.32 50410000-: Paslaug 5 Viell 1

Taip Pirkin PR-124/25 Ugdymo priemonés ir Zz Dinam Raimonda Marij. 397.86 481.41 37000000-¢ Prekeés 21 Viell 1

Taip Pirkin PR-125/25 Met. leid. kalbos jvert.  Dinam Raimonda Marij. 62.84 68.5 22000000-( Prekés 1 Viell 1

Taip Pirkin PR-131/25 Paslaugy teikimo sutart Dinam Raimonda Marij. 199 199 72212224-! Paslaug 1 Viell 12 199 199
Taip Pirkin PR-132/25 Spausdintuvas EPSON E Dinam Raimonda Marij. 412.4 499 30232100-! Prekés 1 Viell 1

Taip Pirkin PR-133/25 Prekés remontui Dinam Raimonda Marij. 132.04 159.77 44800000-¢ Prekés 26 Viell 1

Taip Pirkin PR-134/25 Arka D19 Dinam Raimonda Marij. 57.84 69.99 39142000-¢ Prekés 1 Viell 12

Taip Pirkin PR-135/25 Sodo reikmenys Dinam Raimonda Marij. 39.03 47.23 39142000-¢ Prekés 21 Viell 12

Taip Pirkin PR-136/25 Ugdymo priemonés ir Zz Dinam Raimonda Marij. 529.86 641.13 37000000-¢ Prekés 8 Viell 1

Taip Pirkin PR-137/25 Mokymai ,,Naratyvinis : Dinam Raimonda Marij. 605 605 80522000-¢ Paslaug 1 Viell 1

Taip Pirkin PR-138/25 Biuro popierius Dinam Raimonda Marij. 289.26 350 37823200-! Prekés 71 Viell 1

Taip Pirkin PR-139/25 Remonto prekés ir darb Dinam Raimonda Marij. 165.29 200 50000000-f Paslaug 4 Viell 1

Taip Pirkin PR-140/25 Remonto prekés ir darb Dinam Raimonda Marij. 165.29 200 50000000-f Paslaug 4 Viell 1

Taip Pirkin PR-141/25 Biuro reikmenys Dinam Raimonda Marij. 436.14 527.73 30192000-: Prekeés 187 Viell 1

Taip Pirkin PR-142/25 Remonto prekés ir darb Dinam Raimonda Marij. 165.29 200 50000000-f Paslaug 4 Viell 1
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Pirkinr PR-143/25 Statinio statybos techni Dinam Raimonda Marij.
Pirkinr PR-144/25 Naujas Darbo kodeksas Dinam Raimonda Marij.
Pirkin PR-145/25 Maisto produkty (bakal Dinam Raimonda Marij.
Pirkin PR-146/25 Maisto produkty (vaisia Dinam Raimonda Marij.
Pirkin PR-147/25 Statybos darby Zurnalas Dinam Raimonda Marij.
Dinam Raimonda Marij.
Pirkinr PR-149/25 Plastikiniai krepsiai Dinam Raimonda Marij.
Pirkinr PR-150/25 Muzikos prekés ( Kurzw Dinam Raimonda Marij.
Dinam Raimonda Marij.
Pirkin PR-152/25 KNYGA, Geros higienos Dinam Raimonda Marij.
Mazos Raimonda Marij.
Pirkin PR-153/25 Statybos darby Zurnalas Dinam Raimonda Marij.
Pirkinr PR-154/25 Paprasto remonto darb Dinam Raimonda Marij.
Pirkin PR-155/25 Mokymai ,,Apmokéjimc¢ Dinam Raimonda Marij.
Pirkinr PR-156/25 Remonto darby sutartis Dinam Raimonda Marij.
Pirkin PR-157/25 Stebéjimo ir reagavimo Dinam Raimonda Marij.
Pirkin PR-158/25 Impregnantai PINOTEX Dinam Raimonda Marij.
Dinam Raimonda Marij.
Dinam Raimonda Marij.
Dinam Raimonda Marij.
Pirkin PR-162/25 Maisto produktai(piena Dinam Raimonda Marij.
Pirkin PR-16/25 Grady malimo produkt: MaZos Raimonda Marij.
Pirkin PR-163/25 Pieno produktai (Laukes Dinam Raimonda Marij.
Pirkin PR-164/25 Pieno produktai (Zemai Dinam Raimonda Marij
Pirkinr PR-165/25 Kvalifikuoto el. paraso ¢ Dinam Raimonda Marij.
Dinam Raimonda Marij.
Pirkin PR-167/25 Kompiuterinés dalys ~ Dinam Raimonda Marij.
Dinam Raimonda Marij.
Pirkinr PR-169/25 Meniné edukacija Dinam Raimonda Marij.
Pirkin PR-170/25 Statybos darby Zurnalas Dinam Raimonda Marij.
Pirkin PR-171/25 Remonto darbai pagal s Dinam Raimonda Marij.
Dinam Raimonda Marij.
Pirkinn PR-17/25 Duona ir duonos gamin Mazos Raimonda Marij.
Dinam Raimonda Marij.
Pirkin PR-174/25 DarZoviy ir vaisiy pirkirr Dinam Raimonda Marij.
Pirkin PR-175/25 Saldymo spintos remon Dinam Raimonda Marij
Pirkin PR-176/25 Svarstykliy tech. aptarn Dinam Raimonda Marij.
Dinam Raimonda Marij.
Pirkin PR-178/25 Prie$gaisrinés signalizac Dinam Raimonda Marij.
Pirkin PR-179/25 Akumuliatoriy remonta Dinam Raimonda Marij.
Pirkinn PR-180/25 GarsaZodziy sekos Dinam Raimonda Marij.
Pirkinr PR-181/25 Leidinio prenumerata (' Dinam Raimonda Marij.
Dinam Raimonda Marij.
Mazos Raimonda Marij.
Pirkinr PR-183/25 Remonto medzZiagos ~ Dinam Raimonda Marij.

Pirkinr PR-148/25 Daiktadézés

Pirkin PR-151/25 Svaros prekés

Pirkirr PR-15/25 Jautiena

Pirkin PR-159/25 Patalyné
Pirkin PR-160/25 Svaros prekés
Pirkin PR-161/25 Pieno produktai

Pirkin PR-166/25 Epson rasalas

Pirkin PR-168/25 Biuro reikmenys

Pirkir PR-172/25 Kiauliena

Pirkinr PR-173/25 Kalakutiena

Pirkin PR-177/25 Elektros energija

Pirkin PR-182/25 Stiklo paketas
Pirkin PR-18/25 Pieno produktai
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1350 71247000-:
55.9 22000000-(
6504.11 15800000-¢
17204.59 15800000-¢
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29 37300000-:
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3619.47 15600000-
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Pirkin PR-184/25 Siuksliadéze

Pirkin PR-188/25 Valymo prekeés

Pirkin PR-19/25 Bakaléja
Pirkin PR-193/25 Zaidimai, knygos

Pirkir PR-195/25 Bulveés

Pirkin PR-197/25 Knygos
Pirkin PR-198/25 Patalyné

Pirkinr PR-200/25 Atmintukas

Pirkin PR-20/25 Zuvis

Pirkir PR-21/25 Kiausiniai

Pirkin PR-25/25 Kenkéjy kontrolé

Pirkinr PR-31/25 Baldai vaikams
Pirkin PR-32/25 Baldai

Pirkir PR-35/25 Remonto darbai

Pirkin PR-44/25 Higienos prekés

Dinam Raimonda Marij.
Pirkin PR-185/25 Maisto produktai (burni Dinam Raimonda Marij.
Pirkinr PR-186/25 Maisto produktai (milta Dinam Raimonda Marij.
Pirkin PR-187/25 Statybos darby Zurnalas Dinam Raimonda Marij.
Dinam Raimonda Marij.
Pirkin PR-189/25 Mokslo paskirties pasta Dinam Raimonda Marij.
Pirkinr PR-190/25 Remonto darby sutartis Dinam Raimonda Marij.
Pirkin PR-191/25 Mokslo paskirties pasta Dinam Raimonda Marij.
Pirkin PR-192/25 Zurnalo prenumerata  Dinam Raimonda Marij
Mazos Raimonda Marij.
Dinam Raimonda Marij.
Pirkin PR-194/25 Vidaus durys ir jy mont: Dinam Raimonda Marij.
Dinam Raimonda Marij.
Pirkin PR-196/25 Statybos darby Zurnalas Dinam Raimonda Marij.
Dinam Raimonda Marij.
Dinam Raimonda Marij.
Pirkinr PR-199/25 Kursai (besimokan¢iy d: Dinam Raimonda Marij.
Dinam Raimonda Marij.
Pirkin PR-202/25 ESET HOME Security Pr«Dinam Raimonda Marij.
Mazos Raimonda Marij.
Mazos Raimonda Marij.
Pirkin PR-2/25  DarZoviy ir vaisiy pirkinr MaZos Raimonda Marij.
Pirkin PR-24/25 Aliejus ( augalinis ir alyv MaZos Raimonda Marij.
Mazos Raimonda Marij.
Pirkin PR-27/25 Indai (puodai, virtuvés | Mazos Raimonda Marij.
Pirkin PR-28/25 Zaidimy aikiteliy metin Mazos Raimonda Marij
Pirkin PR-29/25 Lauko sodinukai, géléés Mazos Raimonda Marij.
Pirkin PR-30/25 Kvalifikacijos seminarai, MaZos Raimonda Marij.
Mazos Raimonda Marij.
Mazos Raimonda Marij.
Pirkin PR-3/25  DarZoviy ir vaisiy pirkinr MaZos Raimonda Marij.
Pirkinn PR-33/25 Medikamentai ( med. r¢ MaZos Raimonda Marij.
Pirkin PR-34/25 Prekeés pastaty remontt MaZos Raimonda Marij.
Mazos Raimonda Marij.
Pirkin PR-36/25 Tekstiliniai gaminiai ( p: MaZos Raimonda Marij.
Pirkin PR-37/25 Statybinés medziagos ( MaZos Raimonda Marij.
Pirkin PR-38/25 Veiklos ( edukacija, iSvy MaZos Raimonda Marij.
Pirkinn PR-39/25 Sporto inventorius MaZos Raimonda Marij.
Pirkin PR-40/25 Ugdymo priemonés ir z MaZos Raimonda Marij.
Pirkin PR-41/25 Darbuotojy sveikatos til MaZos Raimonda Marij.
Pirkinn PR-42/25 Metodiné literatara MaZos Raimonda Marij.
Pirkin PR-4/25  DarZoviy ir vaisiy pirkinr MaZos Raimonda Marij.
Pirkin PR-43/25 Matavimo prietaisy me MaZos Raimonda Marij.
Mazos Raimonda Marij.
Pirkinn PR-45/25 Buitinés prekeés ( valiklic MaZos Raimonda Marij.

123.14
19.5
383.5
55
373.75
44885.4
8341.96
66398.96
154.29
10743.8
303.31
399
1069

55
62.81
471.07
449
26.45
155.37
6100
1981.2
549.08
1329
247.93
578.51
115.7
165.29
1404.96
2066.12
1652.89
6098.4
206.61
1652.89
2066.12
1404.96
198.35
826.45
826.45
5785.12
289.26
578.51
389.66
123.97
826.45
1652.89

149 39224340-:
23.6 03111000-:
464.04 15612100-
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54311.33 50000000-!
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Pirkirr PR-46/25
Pirkirr PR-47/25
Pirkirr PR-48/25
Pirkirr PR-49/25
Pirkirr PR-50/25
Pirkinn PR-51/25
Pirkinr PR-52/25
Pirkinr PR-5/25

Pirkirr PR-54/25
Pirkirr PR-55/25
Pirkirr PR-56/25
Pirkinr PR-57/25
Pirkirr PR-58/25
Pirkirr PR-59/25
Pirkirr PR-60/25
Pirkirnr PR-61/25
Pirkinn PR-62/25
Pirkirr PR-63/25
Pirkirr PR-64/25
Pirkirr PR-65/25
Pirkirn PR-66/25
Pirkinn PR-67/25
Pirkirr PR-68/25
Pirkirr PR-69/25
Pirkirr PR-70/25
Pirkirnr PR-71/25
Pirkinr PR-72/25
Pirkinr PR-73/25
Pirkirr PR-74/25
Pirkinr PR-75/25
Pirkirr PR-76/25
Pirkinr PR-77/25
Pirkirr PR-78/25
Pirkirr PR-79/25
Pirkirr PR-80/25
Pirkirr PR-81/25
Pirkirr PR-82/25
Pirkirr PR-83/25
Pirkirr PR-84/25
Pirkirr PR-85/25
Pirkirr PR-86/25
Pirkirr PR-87/25
Pirkirr PR-88/25
Pirkirr PR-89/25
Pirkirnr PR-90/25

Kompiuteriy jrangos pri Mazos Raimonda Marij.
Kompiuteriy priedai ir r Mazos Raimonda Marij.
Kanceliarinés prekés ~ MaZos Raimonda Marij.
Spausdiniai ir kiti susije MaZos Raimonda Marij.
Vamzdyno, kanalizacijo: MaZos Raimonda Marij.
MaZos Raimonda Marij.

|vairios paslaugos

Bakaléjos produktai MaZos Raimonda Marij,
Darzoviy ir vaisiy pirkinr Mazos Raimonda Marij.
Bakaléjos produktai MaZos Raimonda Marij,

Darzoviy ir vaisiy pirkinr Mazos Raimonda Marij.
Darzoviy ir vaisiy pirkinr Mazos Raimonda Marij.
Atlieky tvarkymo paslat MaZos Raimonda Marij.
Silumos suvartojimo inf Mazos Raimonda Marij
Maisto produkty (bakal MaZos Raimonda Marij.
Maisto produkty ( vaisic MaZos Raimonda Marij.
Darzoviy ir vaisiy pirkinr Mazos Raimonda Marij.
Antspaudas MaZos Raimonda Marij,
Bakaléjos produktai (Sa MaZos Raimonda Marij.
MaZos Raimonda Marij.
Kanceliarinés prekés ~ MaZos Raimonda Marij.
Nesiojamas kompiuteric MaZos Raimonda Marij.
Epson rasalas, kasetés [ MaZos Raimonda Marij.
MaZos Raimonda Marij.
Interneto ir telefonijos f MaZzos Raimonda Marij.
Bakaléjos produktai (Lai MaZos Raimonda Marij.
Kanceliarinés prekés ~ MaZos Raimonda Marij.
Gimnastikos ¢iuZinys ~ MaZos Raimonda Marij.
Teatralizuota muzikiné \ MaZos Raimonda Marij.
Kompiuteriy priedai ir r Mazos Raimonda Marij.
Kanceliarinés prekés ~ MaZos Raimonda Marij.
Mokymai QR kodas MaZos Raimonda Marij,
Minkstas poliuretano pt Mazos Raimonda Marij.
Samsung kasetés pildyn MaZos Raimonda Marij.
Komunaliniy atlieky tva Mazos Raimonda Marij.
Zaliyjy atlieky tvarkymc MaZos Raimonda Marij.
Kanceliarinés prekés ~ MaZos Raimonda Marij.
Sédmaisiai MaZos Raimonda Marij,
Maitinimo kédutés, maiMaZos Raimonda Marij.
|garsinimo paslauga Mazos Raimonda Marij.
MaZos Raimonda Marij.
MaZos Raimonda Marij.
Teatralizuota muzikiné \ MaZos Raimonda Marij.
Ugdymo priemonés ir z Mazos Raimonda Marij.
Popieriniai rank$luos¢ia MaZos Raimonda Marij.
Ugdymo priemonés ir z Mazos Raimonda Marij.

Buitinés prekés

Buitinés prekés

Buitinés prekés
Remonto prekés

826.45
1404.96
2479.34
2892.56

165.29

909.09

663.28

15037.14
152.77
1090
1967

446.4
5375.3
14218.67
1197.9
20.17
385.3
532.48
163.66
619.01
330.58
153.47
2016
394.8
269.3
327.27
350
350.5
401.6
50
83.31
49.59
146.81
19.83
73.45
322.29
227.23
150
149.4
486.05
400
798.36
74.38
808.38

1000 50312000-
1700 30200000-:
3000 30190000-
3500 22000000-(
200 44132000
1100 98000000-:
802.57 15800000-¢
18194.94 15300000-:
184.85 15800000-¢
1318.9 15300000-:
2380.07 15300000-:
90510000-¢

540.14 32441100-.
6504.11 15300000-:
17204.59 15300000-:
1449.46 15300000-:
24.41 30192152-:
466.21 15800000-¢
644.3 39830000-¢
198.03 30190000-
749 30200000-:
400 30192113-¢
185.7 39830000-¢
2439.36 72400000-
477.71 15800000-¢
325.85 30190000-.
396 37400000-:
350 92331210
424.1 30200000-:
485.93 30190000-
50 80522000-¢
100.8 37441700-¢
60 22600000-¢
177.64 65000000-:
23.99 90524300-¢
88.87 30190000-:
389.97 39161000-¢
274.95 39161000-¢
181.5 98000000-:
180.77 39831200-¢
588.12 44800000-¢
400 92331210-¢
966.01 37000000-¢
90 33760000-
978.14 37000000-¢

Paslaug
Prekés
Prekés
Prekés
Prekés
Paslaug
Prekés
Prekés
Prekés
Prekés
Prekés
Paslaug
Prekés
Prekés
Prekés
Prekés
Prekés
Prekés
Prekés
Prekés
Prekés
Prekés
Prekés
Paslaug
Prekés
Prekés
Prekés
Paslaug
Prekés
Prekés
Paslaug
Prekés
Prekés
Paslaug
Paslaug
Prekés
Prekés
Prekés
Paslaug
Prekés
Prekés
Paslaug
Prekés
Prekés
Prekés

1 VieILNEIV

1 VieILNEIV

1 VieILNEIV

1 Viell; 11V
1 Viell; 11V

1 VieILNEIV
251 Kil 1
100 Kil I
26 Kil |
500 Kil |
1200 Kil |
1 Viel
1 Viel
1470 Kil |
5562 Kil |
1300 Kil |
3 Viel
327 Kil
306 Viel
77 Viel
1 Viel
19 Viel
56 Viel
1 Viel
300 Kil 1
99 Viel
3 Viel
1 Viel
48 Viel
107 Viel
1 Viel
8 Viel
3 Viel
1 Viel
1 Viel
44 Viel
3 Viel
5 Viel
1 Viel
49 Viel
51 Viel
1 Viel
84 Viel
38 Viel
36 Viel

12
12
12

12
12
12
12

12
36

12

12

R R R R R

= W
N O

R R R R RR R

100
100

R R RRPRRRRRRR

909.09
663.28

152.77
1090
1967

446.4
5375.3
14218.67
1197.9

385.3

2016
394.8

146.81
19.83

1100
802.57

184.85
1318.9
2380.07

540.14
6504.11
17204.59
1449.46

466.21

2439.36
477.71

177.64
23.99

399.1

61.19

1988.18
5986.91
248.4

152.7

176.1

482.91

74.04

2405.72
7244.13
300.55

184.77

213.07



Taip
Taip
Taip
Taip
Taip
Taip
Taip
Taip
Taip

Pirkinr PR-91/25
Pirkirnr PR-92/25
Pirkirr PR-93/25
Pirkirr PR-94/25
Pirkirr PR-95/25
Pirkinr PR-96/25
Pirkinr PR-97/25
Pirkirr PR-98/25
Pirkirnr PR-99/25

Valymo prekeés Dinam Raimonda Marij.
Mikrobiologiniai tyrima Dinam Raimonda Marij.
Ugdymo priemonés ir Z Dinam Raimonda Marij.
Valymo prekeés Dinam Raimonda Marij.
PrieSgaisrinés ir apsaug Dinam Raimonda Marij.
Minksti poliuretano put Dinam Raimonda Marij.
Ugdymo priemonés ir Z Dinam Raimonda Marij.
Kamuoliy krepsys Dinam Raimonda Marij.
Programa Zipio draugai Dinam Raimonda Marij.

131.38 158.97 39831200-¢
6.84 6.84 85140000-:
789.96 955.85 37000000-¢
41.69 50.44 39830000-¢
2479.34 3000 79711000-:

229.02 277.11 37000000-¢
704.2 852.08 37000000-¢
21.07 25.49 18930000-

132 132 80522000-¢
IS viso: 628: IS viso: 759594,52

Prekés
Paslaug
Prekés
Prekés
Paslaug
Prekés
Prekés
Prekés
Paslaug

51 Viel
1 Viell
32 Viell
7 Viell
1 Viell
22 Viell
30 Viell
1 Viell
1 Viell

o N N

[y

12

2479.34 3000

1S viso: 395319 IS viso: 47827. 1S viso: 189¢ IS viso: 22984,93






Dok. nr. Pavadinimas Suma be PVM Suma su PVM
IS viso: 0,00 IS viso: 0,00



Objekto tipas BVPZ kodas ir pavadinimas Papildomi BVPZ
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